


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej GINA CZARNA WODA ul.Mickiewicza 7 83-262 CZARNA WODA Numer identyfikacyjny REGON 191675617		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na na dzień 31-12-2016 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Gdańsku Wysłać bez pisma przewodniego 7F82F982D5B720B3 
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej		12 355 616,24	15 061 763,52
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		1 923 585,00	2 039 384,84
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		0,00	0,00
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	0,00
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej		13 066,73	0,00
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych		10 418 964,51	13 022 378,68
B. Koszty działalności operacyjnej		11 335 770,41	13 695 629,75
B.I. Amortyzacja		714 638,39	723 106,67
B.II. Zużycie materiałów i energii		2 022 341,93	2 131 270,80
B.III. Usługi obce		1 196 669,60	1 307 880,44
B.IV. Podatki i opłaty		26 063,24	23 338,98
B.V. Wynagrodzenia		3 950 410,21	4 236 730,39
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników		1 183 672,03	1 268 026,21
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe		173 973,73	190 732,71
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu		1 919 892,22	3 677 483,06
B.X. Pozostałe obciążenia		148 109,06	137 060,49
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)		1 019 845,83	1 366 133,77
D. Pozostałe przychody operacyjne		420 064,93	564 853,74
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		62 109,40	120 479,86
D.II. Dotacje		0,00	0,00
D.III. Inne przychody operacyjne		357 955,53	444 373,88
E. Pozostałe koszty operacyjne		246 143,06	167 525,71

Barbara KROPIDŁOWSKA
główny księgowy

2017-04-06
rok, miesiąc, dzień

ARKADIUSZ GLINIECKI
kierownik jednostki

BeSTia

7F82F982D5B720B3

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.04.07

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	246 143,06	167 525,71
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	1 193 767,70	1 763 461,80
G.	Przychody finansowe	92 951,90	54 924,15
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	92 754,04	51 800,88
G.III.	Inne	197,86	3 123,27
H.	Koszty finansowe	141 067,49	89 775,25
H.I.	Odsetki	72 788,55	89 775,25
H.II.	Inne	68 278,94	0,00
K.	K. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	1 145 652,11	1 728 610,70
L.	Podatek dochodowy	16 978,00	1 344,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych	0,00	0,00
N.	Zysk (strata) netto (K - L - M)	1 128 674,11	1 727 266,70

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej:

Symbol	Opis	Wartość
1	Informacje o kwocie i charakterze poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie	0,00

Barbara KROPIDŁOWSKA
główny księgowy

2017-04-06
rok, miesiąc, dzień

ARKADIUSZ GLINIECKI
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania

Uwagi		
Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
A	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	pomniejszono przychody o 518.951,10zł tytułem rozliczeń wzajemnych pomiędzy jednostkami
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	pomniejszono przychody o 381.156,68zł tytułem wzajemnych rozliczeń pomiędzy jednostkami
A.V	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	pomniejszono o 10.952,90zł tytułem rozliczeń wzajemnych pomiędzy jednostkami
A.VI	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	pomniejszono przychody o 126.841,52zł tytułem wzajemnych rozliczeń pomiędzy jednostkami
B	Koszty działalności operacyjnej	pomniejszono koszty o 518.951,10zł tytułem wzajemnych rozliczeń pomiędzy jednostkami
B.II	Zużycie materiałów i energii	pomniejszono koszty o 298.725,46zł tytułem wzajemnych rozliczeń pomiędzy jednostkami
B.III	Usługi obce	pomniejszono koszty o 59.185,95zł tytułem wzajemnych rozliczeń pomiędzy jednostkami
B.IV	Podatki i opłaty	pomniejszono koszty o 60.769zł tytułem wzajemnych rozliczeń pomiędzy jednostkami
B.IX	Inne świadczenia finansowane z budżetu	pomniejszono koszty o 100.270,69zł tytułem wzajemnych rozliczeń pomiędzy jednostkami

Barbara KROPIDŁOWSKA
główny księgowy

2017-04-06
rok, miesiąc, dzień

ARKADIUSZ GLINIECKI
kierownik jednostki